

Honnørkajen ApS

Hansborggade 30, 6100

CVR-nr. 40 07 86 73

Årsrapport

for perioden 1. januar - 30. september 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021

Dirigent:

.....
Søren Leerskov Rasmussen



Indhold

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 30. september | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | Honnørkajen ApS |
| Adresse, postnr., by | Hansborggade 30, 6100 |
| CVR-nr. | 40 07 86 73 |
| Stiftet | 10. december 2018 |
| Hjemstedskommune | Haderslev |
| Regnskabsår | 1. januar - 30. september |
| Direktion | Søren Leerskov Rasmussen |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at eje grunden Honnørkajen med henblik på, at opføre lejligheder til salg og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 131.612 kr. mod et underskud på 61.926 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 106.462 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Resultatopgørelse

| kr. | 2020 9 mdr. | 2018/19 13 mdr. |
|--|----------------|--------------------|
| Bruttotab | -116.981 | -61.039 |
| Finansielle omkostninger | -53.656 | -16.238 |
| Resultat før skat | -170.637 | -77.277 |
| Skat af årets resultat | 39.025 | 15.351 |
| Årets resultat | -131.612 | -61.926 |
| | | |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -131.612 | -61.926 |
| | -131.612 | -61.926 |

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Balance

| Note | kr. | 2020 | 2018/19 |
|------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | 2.430.108 | 1.434.350 |
| | | <u>2.430.108</u> | <u>1.434.350</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.430.108</u> | <u>1.434.350</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 5.538 | 0 |
| | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 48.838 | 15.351 |
| | Andre tilgodehavender | 647.964 | 370.038 |
| | | <u>702.340</u> | <u>385.389</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>273.968</u> | <u>98.432</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>976.308</u> | <u>483.821</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>3.406.416</u></u> | <u><u>1.918.171</u></u> |

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Balance

| Note | kr. | 2020 | 2018/19 |
|------|--|-------------------------|-------------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Anpartskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | 56.462 | 188.074 |
| | Egenkapital i alt | <u>106.462</u> | <u>238.074</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Anden gæld | 2.925.173 | 0 |
| | | <u>2.925.173</u> | <u>0</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 330.062 | 7.501 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 44.719 | 1.672.596 |
| | | <u>374.781</u> | <u>1.680.097</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.299.954</u> | <u>1.680.097</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>3.406.416</u></u> | <u><u>1.918.171</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|----------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 188.074 | 238.074 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -131.612 | -131.612 |
| Egenkapital 30. september 2020 | 50.000 | 56.462 | 106.462 |

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Honnørkajen ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Virksomheden har omlagt regnskabsåret fra at følge kalenderåret fra 01.01-31.12 til at følge perioden 01.10-30.09. Regnskabsperioden i omlægningsåret udgør 9 mdr. og omfatter perioden 01.01-30.09.20. Der er ikke foretaget tilpasning i sammenligningstal i forbindelse med omlægningen af regnskabsåret.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Årsregnskab 1. januar - 30. september

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

| kr. | 2020 9 mdr. | 2018/19 13 mdr. |
|--|----------------|--------------------|
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 28.482 | 16.236 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 25.174 | 0 |
| Renteomkostninger, bank | 0 | 2 |
| | 53.656 | 16.238 |

4 Materielle anlægsaktiver

kr.

| | Grunde og bygninger |
|--|------------------------|
| Kostpris 1. januar 2020 | 1.434.350 |
| Tilgange | 995.758 |
| Kostpris 30. september 2020 | 2.430.108 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | 2.430.108 |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden SLR Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Leerskov Rasmussen

Direktion

På vegne af: Honnørkajen ApS

Serienummer: PID:9802-2002-2-239950333967

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-02-03 09:44:04Z

NEM ID 

Søren Leerskov Rasmussen

Dirigent

På vegne af: Honnørkajen ApS

Serienummer: PID:9802-2002-2-239950333967

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-02-03 09:44:04Z

NEM ID 

Lars G. Mortensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:74958403

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-02-03 10:13:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4INEK-DO4XV-SQ5CJ-80E6M-4EDNE-1YPBN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>